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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Anexo Disposicion

Numero: DI-2023-128107146-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2023-110106130- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 27 de Octubre de 2023

Partes Signatarias: FEDERACION ARGENTINA DE EMPLEADOS DE COMERCIO Y SERVICIOS (FAECYS) ¢/ FEDERACION
DE CENTROS Y ENTIDADES GREMIALES DE ACOPIADORES DE CEREALES; CENTRO DE EXPORTADORES DE

CEREALES; CONFEDERACION INTERCOOPERATIVA AGROPECUARIA COOPERATIVA LIMITADA (CONINAGRO)

CCT N° 130/75

Alcance: GENERAL hasta 25000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2023

$ 303.417,58

$910.252,74

01/09/2023

$ 328.242,65

$984.727,95

Alcance: GENERAL desde 25001 hasta 75000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2023

$317.401,78

$ 952.205,34

01/09/2023

$343.371,01

$1.030.113,03

Alcance: GENERAL mas de 75000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2023

$ 329.839,18

$989.517,54

01/09/2023

$ 356.826,02

$1.070.478,06

Alcance: RIO NEGRO Y NEUQUEN hasta 25000 tn

|| Fecha de entrada en vigencia ||

Promedio de las Remuneraciones

|| Tope indemnizatorio Resultante




01/08/2023

$317.421,47

$952.264,41

01/09/2023

$ 343.392,31

$1.030.176,93

Alcance: RIO NEGRO Y NEUQUEN desde 25001 hasta 75000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2023

$ 332.051,09

$996.153,27

01/09/2023

$ 359.218,90

$1.077.656,70

Alcance: RIO NEGRO Y NEUQUEN mas de 75000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2023

$ 345.062,52

$ 1.035.187,56

01/09/2023

$ 373.294,91

$1.119.884,73

Alcance: CHUBUT, SANTA CRUZ Y TIERRA DEL FUEGO hasta 25000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2023

$387.440,91

$1.162.322,73

01/09/2023

$419.140,62

$1.257.421,86

Alcance: CHUBUT, SANTA CRUZ Y TIERRA DEL FUEGO desde 25001 hasta 75000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2023

$ 405.297,65

$1.215.892,95

01/09/2023

$ 438.458,37

$1.315.375,11

Alcance: CHUBUT, SANTA CRUZ Y TIERRA DEL FUEGO mas de 75000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2023

$421.179,26

$1.263.537,78

01/09/2023

$ 455.639,38

$1.366.918,14
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Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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